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DESPACHO

Do: Departamento de Compras
End.: Palacete Fernando Guilhon — Praga Santo Antdnio, n° 199 — Centro, CEP: 68465-000

PARA: Gabinete do Prefeito.

Assunto: Encaminhamento de Pesquisa de Mercado e Or¢amento Estimado.

Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal,

Conforme solicitado seguem as Cotagdes de Pregos e Mapa de Pregos para darem
pardmetro de valores de mercado, tendo em vista a requisi¢do para CONTRATACAO DE
PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCAGCAO DE
UM CAMINHAO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE BAIAO/PA.

Esperando ter atendido com éxito vossa solicitagdo, manifestamos votos de elevada
estima e consideragao.
Atenciosamente,

Baido/PA, 18 de abril de 2022.

JOSE AUGESTO PEREIR4 CORREA ~

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PORTARIA 056/2022 - GB

End: Palacete Fernando Guilhon — Praga Santo Antdnio, n2 199 - Centro
CEP: 68465-000 — Baiao-PA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIAO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Oficio n° 488/2022 — COMPRAS Baido/PA, 15 de abril de 2022.

Do: Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Baido/PA.
End.: Palacete Fernando Guilhon — Praga Santo Antonio, n° 199 — Centro, CEP: 68465-000 —
Baido/PA.

PARA: IMPACTO COMERCIO DE PECAS, LOCACAO E SERVICOS EIRELI,
CNPJ n° 08.870.944/0001-21
End.: Av. Brasilia n® 47 - Bairro Bela Vista, Municipio Tucurui/PA, CEP: 68455-005

Assunto: Solicitacio de Cotacio de Precos.

Prezados (as), Senhores (as).

Venho por meio deste solicitar COTACAO DE PRECO para viabilizar futura ¢ eventual
CONTRATACAO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA PRESTACAO DE
SERVICOS DE LOCACAO DE UM CAMINHAO VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE
BAIAO/PA para o periodo estimado de 7 meses.

Item Descri¢do Und. | Quant. V. Unit. R$ V. Total R$

01 LOCACAO DE UM CAMINHAO VISANDO ATENDER AS Més 07
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAO DO MUNICIPIO DE BAIAO/PA

Na certeza do atendimento, manifestamos votos de elevada estima e consideracéo.

Atenciosamente,
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JOSE AUGUSTO PERFIRA CORREA
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PORTARIA 056/2022 - GB (R
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End: Palacete Fernando Guilhon — Praga Santo Antdnio, n® 199 - Centro

CEP: 68465-000 — Baido-PA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIAO \2 O
DEPARTAMENTO DE COMPRAS o &y S
Oficio n® 488/2022 — COMPRAS Baido/PA, 15 de abril de 2022.

Do: Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Baiao/PA.
End.: Palacete Fernando Guilhon — Praga Santo Antdnio, n° 199 — Centro, CEP: 68465-000 —
Baido/PA.

PARA: INSIGHT CREATIVE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E SERVICOS
LTDA, CNPJ; N° 35.945.176/001-09
Enderego: Rua Pedro Teixeira n® 230 Bairro Santa Isabel, CEP 68.458.410, Tucurui/Pa.

Assunto: Solicitacdo de Cotacio de Precos.

Prezados (as), Senhores (as).

Venho por meio deste solicitar COTACAO DE PRECO para viabilizar futura e eventual
CONTRATACAO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA PRESTACAO DE
SERVICOS DE LOCACAO DE UM CAMINHAO VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE
BAIAO/PA para o periodo estimado de 7 meses.

Item Descri¢do Und. | Quant. V. Unit. R$ V. Total R$

01 LOCACAO DE UM CAMINHAO VISANDO ATENDER AS Més 07
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAO DO MUNICIPIO DE BAIAO/PA

Na certeza do atendimento, manifestamos votos de elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

(; JOSEAUZ%#TO PEREI#A CORREA

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS
PORTARIA 056/2022 - GB

End: Palacete Fernando Guilhon — Praga Santo Antonio, n° 199 - Centro

CEP: 68465-000 — Baido-PA
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Oficio n® 490/2022 — COMPRAS Baido/PA, 15 de abril de 2022.

DO: Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Baido/PA.
End.: Palacete Fernando Guilhon — Praga Santo Antdnio, n° 199 — Centro, CEP: 68465-000 —
Baido/PA.

PARA: GETAC SERVICOS E LOCACAO DE AUTOMOVEL LTDA, CNPJ 33.636.633/0001-40,
Enderego: Rua Ceara, N°-16, QD 46, Getat, Tucurui — PA, CEP: 68457-070

Assunto: Solicitacao de Cotaciao de Precos.

Prezados (as), Senhores (as).

Venho por meio deste solicitar COTACAO DE PRECO para viabilizar futura e eventual
CONTRATACAO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA PRESTACAO DE
SERVICOS DE LOCACAO DE UM CAMINHAO VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE
BAIAO/PA.

Item Descrigdo Und. | Quant. V. Unit. R$ V. Total

01 LOCAGCAO DE UM CAMINHAO VISANDO ATENDER AS Més 07
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAO DO MUNICIPIO DE BAIAO/PA

Na certeza do atendimento, manifestamos votos de elevada estima e consideragao.

Atenciosamente,

; &
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JOSE AUGUSTO PEREIRA'CORREA RZ ¥
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS q\{-} @@\1 o
PORTARIA 056/2022 - GB &\*“@@:\%«éb‘
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End: Palacete Fernando Guilhon — Praga Santo Ant6nio, n°® 199 - Centro
CEP: 68465-000 — Baido-PA
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ORCAMENTO 058/2022

EM RESPOSTA AO OFICIO N° 488/2022

AO DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIAO-PA/SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAGAO

UNIDADE
% QTD VALOR
ITEM ESPECIFICACAO DE VEiCULOS UNITARIO VALOR TOTAL
' MEDIDA
LOCACAO DE UM CAMINHAO
VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADE DA SECRETARIA
1 MUNICIPAL DE DUCACAO DO MENSAL 07 R$ 14.550,00 R$ 101.850,00
MUNICIPIO DE BAIAO-PA.
VALIDADE PROPOSTA: 45 dias.
Tucurui-Pa, 18 de Abril de 2022.
IMPACTO Assinado de forma

COMERCIO DE digital por IMPACTO

COMERCIO DE PECAS,
PECAS, LOCACAO 5o € servicos
E SERVICOS EIR08870944000121
EIR:08870944000 Dados: 2022.04.18
121 15:02:53 -03'00'

Iranildo de Sousa
. CPF: 462.798.492-87 RG: 3571993
Saécio-Administrador

Av. Brasilia n2 47 - Bairro Bela Vista - CEP: 68455-005 - Tucurui - Para
E-mail: impactotucurui@hotmail.com Tel: (94) 3778-8944




INSIGHT CREATIVE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE ..

INFORMATICA E SERVICOS LTDA. A’N\hh/?go
I NS I GHT CNPJ: 35.945.176/0001-09 - Inscrigao Estadual: 15.675.908-0 <

Rua: Pedro Teixeira, 230 B - Santa Isabel - Tucurui — PA @ ® g
CRQ:&’] IVE EN% ER?RES%' e-mail: insight.creative.enterprise@gmail.com Lno_ Fls: 4;;(5_,

Fone: (91) 98518-3568 / (94) 98413-6574 \D.»
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MUNICIPIO BAIAO-PARA
At.: AO DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIAOQ.

Org¢amento n° 022/2022
Pelo presente instrumento, apresentamos nossa melhor proposta para Prestagdo do Servigo
conforme quadro a baixo.

Item Descri¢ao Qde. V. Unt. (RS) Valor total

" LOCACAO DE UM CAMINHAO VISANDO ATENDER
1 AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPALDE 7  R$ 14.150,00  R$ 99.050,00
EDUCACAO DO MUNICIPIO DE BAIAO/PA

VALOR TOTAL R$ 99.050,00

RS Por Extenso (Noventa e Nove Mil e Cinquenta Reais)

CONDICOES GERAIS:
Validade da Proposta: 60 dias

Tucurui-Para 15 de abril de 2022

Assinado de forma digital por MARCILENE

FERREIRA RODRIGUES:76202518200
MARCILENE FERREIRA DN: c=BR, 0=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI

Multipla v5, ou= 87000188,
RODRIGUES:7620251 Wiy,
8200 cn=MARCILENE FERREIRA

RODRIGUES:76202518200
Dados: 2022.04.15 15:37:02 -03'00'

Rua: Pedro Teixeira, 230 B - Santa Isabel — Tucurui -~ PA
e-mail: insight.creative.enterprisef@gmail.com.
Fone: (91) 98518-3568 / (94) 98413-6574
Pagina | de 1
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CNPJ: 33. 63@,63310001 40 5 Vgt

FGETAC SERV

o e

A DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA PREFEEITURA MUNICIPAL DE o
BAIAO/PA ; SNNENTE

End. Palacete Fernando Guilhon — Praca Santo Anténio n® 199-centro Vi)

COTACAO DE PRECOS \_ Rubrica
R SO

Cotagdo de prego referente a locagdo de um caminhdo visando atender as necessidades da
secretaria municipal de educagdo do municipio de baido/pa.

ITEM DESCRICAO UND | QUANT. V.UNIT V.TOTAL

LOCACAO DE UM
CAMINHAO VISANDO
ATENDER AS
NECESSIDADES DA

01 | SECRETARIA Més 07 R$ 14.500,00 | RS 101.500,00
MUNICIPAL DE -
EDUCACAO DO
MUNICIPIO DE
BAIAO/PA.

VALOR TOTAL RS 101.500,00

Baido-Pa 18 de Julho de 2022

Assinado de forma digital

GETACSERVICOSE o GETAC SERVICOS E

LOCACAO DE LOCACAO DE AUTOMOVEL
AUTOMOVEL LTDA:33636633000140

202207181124
LTDAmmTDad% =0
Alan L1ma /nges
Diretor So6cio

Rua Cear4, N°-16 qd 46-getat-Tucurui - PA CEP 68457-070
Fone: (094) 991849622 / (94) 37876738
E-mail alan_get@hotmail.com
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